
           ФОРМА 15 Б КЪМ 30.06 2020 Г. ДГ "ВЪЛШЕБСТВО" С.ДРАГИЖЕВО

                    ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН 01.01.2020 ОТЧЕТ 30.06.20 остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 79011.00 32354.60 46656.40 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 79011.00 32354.60 46656.40 01-01 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 2510.00 1189.71 1320.29 02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 2410.00 620.22 1789.78 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 50.00 0.00 50.00 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 50.00 569.49 -519.49 02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 20064.46 7255.16 12809.30 05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 11815.96 4301.35 7514.61 05-51 0.00

05-52 2100.00 819.90 1280.10 05-52 0.00

05-60 4023.00 1665.30 2357.70 05-60 0.00

05-80 2125.50 468.61 1656.89 05-80 0.00

10-00 1417.81 461.16 956.65 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 581.82 89.00 492.82 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 263.99 107.36 156.63 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 10-15 0.00

10-16 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 572.00 264.80 307.20 10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 + 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

общо издръжка 103003.27 41260.63 61742.64бщо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 103003.27 41260.63 61742.64 всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 103003.27 61657.97 41345.3 СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 61657.97 41260.63 20397.34 СУБСИДИЯ 0.00 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 20397.34 20397.34 остатък банка 0 0
контрола 0.00 20397.34 контрола 0

Наименование

 



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 0.00 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00



И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН 01.01.20 ОТЧЕТ 30.06.20 остатък

10-00 26860.00 4014.03 22845.97

10-11 13000.00 587.67 12412.33

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 200.00 0.00 200.00

10-14 30.00 0.00 30.00

10-15 1680.00 1143.29 536.71

10-16 6500.00 754.20 5745.80

10-20 3500.00 1528.87 1971.13

10-30 1500.00 0.00 1500.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 50.00 0.00 50.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-81 400.00 0.00 400.00

29-91 140.00

общо издръжка 27000.00 4014.03 22985.97

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 27000.00 4014.03 22985.97

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 27000.00 4018.00 22982

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 4018.00 4014.03 3.97
остатък каса 0 0
остатък банка 3.97 3.97
контрола 0.00 3.97

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 79011.00 32354.60 46656.40

01-01 79011.00 32354.60 46656.40

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 2510.00 1189.71 1320.29

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 2410.00 620.22 1789.78

02-08 50.00 0.00 50.00

02-09 50.00 569.49 -519.49

05-00 20064.46 7255.16 12809.30

05-51 11815.96 4301.35 7514.61

05-52 2100.00 819.90 1280.10

05-60 4023.00 1665.30 2357.70

05-80 2125.50 468.61 1656.89

10-00 28277.81 4475.19 23802.62



10-11 13581.82 676.67 12905.15

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 200.00 0.00 200.00

10-14 293.99 107.36 186.63

10-15 1680.00 1143.29 536.71

10-16 6500.00 754.20 5745.80

10-20 4072.00 1793.67 2278.33

10-30 1500.00 0.00 1500.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 50.00 0.00 50.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

29-91 140.00

общо издръжка 129863.27 45274.66 84588.61

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 130003.27 45274.66 84728.61

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 130003.27 65675.97 64327.3

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 65675.97 45274.66 20401.31
остатък каса 0 0
остатък банка 20401.31 20401.31
контрола 20401.31

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
4500

6105 0
6109/+/ 65675.97 45274.66 20401.31
8803/+/ 0 0 0
8803/-/        
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